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1118-99-99, Reims

Raoul,  Erzbischof  von  Reims,  für  Pierre  I  de  Dammartin,
Bischof von Beauvais.

Raoul, archevêque de Reims, confirme le jugement rendu en
faveur  de  Saint-Quentin  de  Beauvais  dans  le  procès  qui
opposait  celle-ci  à  l'abbaye  Saint-Lucien  de  Beauvais.
(source: Telma)

Original Aufbewahrungsort: 
Beauvais, Archives départementales de l'Oise, H 24 n° 2/4

Transkription

+   R(adulfus),  dei  gratia  remorum  archiepiscopus,  P.  per
eandem gratiam Belvacensium venerabili episcopo salutem et
dilectionem.  Altercationem immo discordiam inter  ecclesias
sancti videlicet Luciani et sancti Quintini de prato Berardi, et
de terra que euntibus de sancto Quintino ad sanctum Lucia-
num in sinistra parte habetur a pomerio canonicorum usque ad
aquam, et alia terra que ex alia parte est inter veterem aque
cursum et novum, ut nobis literis vestris ad Donno Drogone
referente significatum est sopitam esse congratulamur. Quod
autem cause conposite munimentum a nobis fieri  postulatis,
aurem benivolam peticioni  vestre  accommodantes  annuimus
privilegium quod inde secundum iudicii tenorem in presencia
nostra promulgati conscripsistis approbamus, et ut indelebile
permaneat  auctoritate  metropoli  et  nostre  imaginis  impres-
sione roboramus. Nomina etiam personarum que adiudicave-
runt in testimonium ad medium deducimus. Signum Lisiardi,
Suessionensis episcopi. Signum Willelmi, Catalaunensis epis-
copi.  Signum Petri  Belvacensis  episcopi.  Signum Ingeranni
Ambianensis  episcopi.  Signum  Clarenbaldi  Silvanectensis
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episcopi. Signum Odonis abbatis Sancti REMIGII.   Signum
Joranni abbatis Sancti Nichasii. Signum Joffridi abbatis Sancti
Teoderici.  Signum  Ebali  prepositi.  Signum  Nicolai
archidiaconi.  Signum  Joffridi  decani.  Signum  Lamberti
cantoris.  Signum  Rogeri  decani  Ambianensis.  Signum
Symonis  prepositi  Ambianensis.  Signum  Garini  thesaurarii
Ambianensis.  Signum  Rogeri  archidiaconi  Belvacensis.
Signum  Rogeri  canonici  Belvacensis.  Signum  Hugonis
Torsurensis.  Signum  Drogonis  archidiaconi  Atrebatensis.
Signum  Balduini  abbatis  Silvanectensis.  Signum  Clari  de
Sancto Justo. Signum  Guillelmi abbatis Britoilensis. Signum
Fulchonis monachi.

Actum  Remis  anno  incarnati  Verbi  millesimo  CXVIII.
Indictione XI. Regnante Ludovico Rege Francorum anno XI.

Archiepiscopatus autem donni Radulfi archiepiscopi anno XII.

Fulcradus cancellarius scripsit  et  SUBSCRIPSIT.

1)
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+   R(adulfus),  dei  gratia  remorum  archiepiscopus,  P.  per
eandem gratiam Belvacensium venerabili episcopo salutem et
dilectionem. Altercationem immo discordiam

2) 
inter  ecclesias  sancti  videlicet  Luciani  et  sancti  Quintini  de
prato Berardi, et de terra que euntibus de sancto Quintino ad
sanctum Lucianum in sinistra

3) 
parte habetur a pomerio canonicorum usque ad aquam, et alia
terra que ex alia parte est inter veterem aque cursum et novum,
ut nobis

4) 
literis  vestris  ad  Donno  Drogone  referente  significatum est
sopitam  esse  congratulamur.  Quod  autem  cause  conposite
munimentum a nobis fieri 

5) 
postulatis, aurem benivolam peticioni vestre accommodantes
annuimus privilegium quod inde secundum iudicii tenorem in
presencia nostra

6) 
promulgati conscripsistis approbamus, et ut indelebile perma-
neat auctoritate metropoli et nostre imaginis impressione robo-
ramus.

7) 
Nomina etiam personarum que adiudicaverunt in testimonium
ad medium deducimus.

8) 
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Signum  Lisiardi,  Suessionensis  episcopi.  Signum  Willelmi,
Catalaunensis  episcopi.  Signum  Petri  Belvacensis  episcopi.
Signum Ingeranni Ambianensis

9) 
episcopi. Signum Clarenbaldi Silvanectensis episcopi. Signum
Odonis  abbatis  Sancti  REMIGII.    Signum Joranni  abbatis
Sancti Nichasii.

10)
Signum  Joffridi  abbatis  Sancti  Teoderici.  Signum  Ebali
prepositi.  Signum  Nicolai  archidiaconi.  Signum  Joffridi
decani. Signum Lamberti cantoris.

11) 
Signum  Rogeri  decani  Ambianensis.  Signum  Symonis
prepositi  Ambianensis.  Signum  Garini  thesaurarii
Ambianensis. Signum Rogeri archidiaconi Belvacensis. 

12)
Signum  Rogeri  canonici  Belvacensis.  Signum  Hugonis
Torsurensis.  Signum  Drogonis  archidiaconi  Atrebatensis.
Signum Balduini abbatis

13) 
Silvanectensis.  Signum  Clari  de  Sancto  Justo.  Signum
Guillelmi abbatis Britoilensis. Signum Fulchonis monachi.

14)
Actum  Remis  anno  incarnati  Verbi  millesimo  CXVIII.
Indictione XI. Regnante Ludovico Rege Francorum anno XI.

15)
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Archiepiscopatus autem donni Radulfi archiepiscopi anno XII.

16)
Fulcradus cancellarius scripsit  et  SUBSCRIPSIT.

https://de.wikipedia.org/wiki/Ludwig_VI._(Frankreich)

Ludwig  VI.,  genannt der  Dicke  (franz.: Louis  VI  le  Gros *  Herbst  
1081 in Paris; † 1. August 1137 in Béthisy-Saint-Pierre) aus der Dynastie
der Kapetinger, war von 1108 bis 1137 König von Frankreich.